Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14  декабря   2021 г.                                                                                    №  219

	О подготовке документации по планировке и межеванию на часть территории кадастрового квартала 41:05:0101076 Новоавачинского сельского поселения в границах застройки квартала № 76

Руководствуясь ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, в соответствии с Генеральным планом, утвержденным Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 03.06.2020 № 284,  Правилами землепользования и застройки, утвержденными Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения и создания условий устойчивого развития Новоавачинского сельского поселения, на основании заявления кадастрового инженера Куркина Ивана Александровича

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Филатову Ю.Г. приступить к разработке документации по межеванию на часть территории кадастрового квартала 41:05:0101076 Новоавачинского сельского поселения в границах застройки квартала № 76, в соответствии со схемой границ проектируемой территории согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Установить: предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по межеванию территории, указанной в п. 1, принимаются администрацией Новоавачинского сельского поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Новый,   ул. Молодежная,   д. 1а, тел. (8415-31)-30-1-71.
3.  Рассмотреть подготовленный проект межевания части территории кадастрового квартала 41:05:0101076 Новоавачинского сельского поселения в границах застройки квартала № 76 на публичных слушаниях.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и разместить в местах официального обнародования.
5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (http: //www.kamgov.ru/emr/novoavacha).
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещения в местах официального обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на техника 2 категории отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко